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DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E SHERBIMIT PER TATIMPAGUESIT
SEKTORI I ASISTENCES DHE SHERBIMIT

Nr. é&ﬁﬁ £ Prot. Tirané, mé 7.04.2019
Lénda: Kthim pérgjigje
ZNJ.KOSTANDINA KERUTI \
Rr. “Elbasanit”, PARK GATE, kati 10, Ap71/73

Tirané

N& peérgjigje té kérkesés tuaj daté 06.03.2019, t& dérguar me e-mail né adresén e koordinatores “Pér
t& drejtén e Informimit” ng DPT, bazuar né ligjin nr. 119/2014, daté 18.09.2014 "Pér i€ drejtén e
Informimit", regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigieve me numér rendor 110, né t& cilén
kérkoni disa t& dh&na né lidhje me organizatat jofitimprurése, pas shqyrtimit t€ kérkesés, ¢ cila ishte
né pérputhje me nenin 11 t& Ligjit t& sip&rcituar, ju informojmé sa mé poshté vijon:

1.

Numri i orgazinatave jofirimprurése t& regjistruara gjaté vitit 2018 &sht&: 288 (listén e ploté e
gjeni bashk&lidhur, né format elektronik)

Numri i organizatave jofitimprurése t& regjistruara n€ total &shté: 4.547, nga t& cilat 176 jang
t& gregjistruara (listén e ploté e gjeni bashkélidhur, n& format elektronik)

Numri i organizatave jofitimprurése né status “Pasiv” &sht&: 2.166

Numri i organizatave jofitimprurése me pérgjegjésiné tatimore t& TVSH-sé: 403 (listén e plotd
si dhe statusin e késaj pérgjegjésie e gjeni bashkglidhur, né format elektronik)

Numri i punonjésve t& punésuar né organizatat jofitimprurése &shté: 9.621 (nga informacioni
ge-disponojmé; nuk kemi té dhéna-n& lidhje me punonjésit e punésuar me kohg t& pjesshme si
dhe vullnetarg).

Numyi total i organizatave jofitimprurése qé kang gené objekt kontrolli t& ploté gjaté vitit 2018
éshté: 5
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7! Numri i gertifikatave t& regjistrimit pér efekt rimbursimi t&€ TVSH n& kuadér t€ projekteve
» [PA, financuar nga Bashkimi Europian, 1&shuara nga Administrata Tatimore pér vitin 2018

éshté 11.
8. Numri total i Organizatave Jofitimprurése me detyrime t€ papaguara gjaté 30 ditéve &shté 785,
me detyrim 52.632.000 leke.
9. Borxhi total i Organizatave Jofitimprurése, n& daté 18.03.2019, éshté: 282.315.000 leké nga
451 organizata,
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